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Prot. n. 0005066/2019 

 

Oggetto:   

Indagine di mercato PER l’individuazione degli operatori economici da invitare a produrre 

offerta per l’affidamento dei lavori di ”MIGLIORAMENTO SISMICO CENTRO SPORTIVO 

COMUNALE. II° STRALCIO PALESTRA Via Costa Macello 2 ”. – CUP. D51C18000060006. 

 

 

VERBALE DI SORTEGGIO DELLE DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA. 

  

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventitre del mese di aprile (23/04/2019), alle ore 8,00 in 

Poggio Torriana, nella Sede Municipale di Poggio Berni, sita in via Roma loc. Poggio Berni n.25, 

sono presenti: 

- Arch. Stefano Castellani Geom. Corrado Ciavattini, RUP dell’intervento in oggetto; 

- Geom. Corrado Ciavattini, collaboratore tecnico; 

- Dott.ssa Morena Garattoni, collaboratore giuridico/amministrativo; 

 

PREMESSO: 

- che per l’individuazione degli operatori economici, in ottemperanza alle Linee Guida n. 4 

approvate dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) con delibera n.1097 del 26 

ottobre 2016, in data 16/12/2016, aggiornate al D.Lgs. n.56/2017 con delibera del Consiglio ANAC 

n.206 del 01/03/2018, è stato diramato un avviso pubblico pubblicato per un periodo di 15 giorni 

consecutivi all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Poggio Torriana, nella sezione 

“amministrazione trasparente” sotto la sezione “bandi e contratti”; 

- che in allegato all’avviso sopra indicato è stato altresì pubblicato il “modulo per 

manifestazione di interesse” da trasmette a questo Comune all’indirizzo PEC: 

 comune.poggiotorriana@legalmail.it 

- che entro il termine fissato nell’avviso – ore 12:00 del 20 aprile 2019 - sono pervenute n.37 

manifestazioni di interesse, di seguito elencate: 

progressivo 

domanda 

Estremi di arrivo 

Prot. data 

1 4316 10/04/2019 

2 4317 10/04/2019 

3 4349 10/04/2019 

4 4398 11/04/2019 

5 4431 11/04/2019 

6 4466 12/04/2019 

7 4485 12/04/2019 

8 4520 13/04/2019 

9 4525 13/04/2019 

10 4554 15/04/2019 

11 4556 15/04/2019 

12 4559 15/04/2019 
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13 4607 16/04/2019 

14 4612 16/04/2019 

15 4631 16/04/2019 

16 4636 16/04/2019 

17 4721 17/04/2019 

18 4725 17/04/2019 

19 4771 18/04/2019 

20 4772 18/04/2019 

21 4775 18/04/2019 

22 4803 18/04/2019 

23 4808 18/04/2019 

24 4820 19/04/2019 

25 4826 19/04/2019 

26 4828 19/04/2019 

27 4855 19/04/2019 

28 4859 19/04/2019 

29 4868 19/04/2019 

30 4904 19/04/2019 

31 4906 19/04/2019 

32 4909 19/04/2019 

33 4918 19/04/2019 

34 4943 20/04/2019 

35 4946 20/0472019 

36 4947 20/04/2019 

37 4951 20/04/2019 

 

PREMESSO che tutte le ditte sono state informate della data fissata per il sorteggio pubblico in 

quanto riportato nell’Avviso di indagine di mercato pubblicato che disponeva “La stazione 

appaltante nel caso che le Manifestazioni di interesse siano superiori a dieci, procederà, con 

sorteggio pubblico che è fin d’ora fissato per le ore 08,00 del giorno 23/04/2018, ad estrarre n. 10 

operatori economici da invitare alla gara.”  

 

CONSIDERATO che a seguito della verifica della corretta e completa compilazione e sottoscrizione 

della domanda e dichiarazioni pervenute, si dispone di ammettere al sorteggio tutte le 

manifestazioni di interesse giunte nei termini; 

  

DATO ATTO che l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, dispone la consultazione di almeno 

dieci operatori, ove esistenti;  

 

RITENUTO pertanto di sorteggiarne n.10 da invitare alla presentazione delle offerte economiche, 

così come per altro disposto nell’avviso sopra indicato; 
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TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Si procede al sorteggio pubblico nel locale dell’ufficio tecnico  mediante estrazione di dieci su 

trentasette numeri dall’urna appositamente predisposta, risultando sorteggiati: 

 

progressivo 

domanda 

Estremi di arrivo Nominativo ditta Esito sorteggio 

Prot. data 

1 4316 10/04/2019 G. Emma Costruzioni SRL Non sorteggiato 

2 4317 10/04/2019 Costruzioni 2015 SRLS Non sorteggiato 

3 4349 10/04/2019 Gedil Costruzioni srl 

unipersonale 

Non sorteggiato 

4 4398 11/04/2019  sorteggiato 

5 4431 11/04/2019 Cosmac Srl Non sorteggiato 

6 4466 12/04/2019 Di Murro Francesco Srl Non sorteggiato 

7 4485 12/04/2019  sorteggiato 

8 4520 13/04/2019  Mulinari Costruzioni Generali Srl Non sorteggiato 

9 4525 13/04/2019 Giuliano Srl Non sorteggiato 

10 4554 15/04/2019 C.E.F.I.V. Snc di Iovino Mario & C. Non sorteggiato 

11 4556 15/04/2019 Lazzarini Srl Non sorteggiato 

12 4559 15/04/2019 S.C.R. Italia S.r.l. Non sorteggiato 

13 4607 16/04/2019 Santucci Angelo Srl Non sorteggiato 

14 4612 16/04/2019 Fabbri Costruzioni Srl Non sorteggiato 

15 4631 16/04/2019 Ferro Srl Non sorteggiato 

16 4636 16/04/2019 D.G.S. Costruzioni Generali 

S.R.L.S. 

Non sorteggiato 

17 4721 17/04/2019 Doma Srl Non sorteggiato 

18 4725 17/04/2019  sorteggiato 

19 4771 18/04/2019  sorteggiato 

20 4772 18/04/2019          sorteggiato 

21 4775 18/04/2019 E.C.M. S.R.L. Non sorteggiato 

22 4803 18/04/2019 Edo Costruzioni Srl Non sorteggiato 

23 4808 18/04/2019  sorteggiato 

24 4820 19/04/2019 Alpa Solutions srl sorteggiato 

25 4826 19/04/2019 Pumaver S.r.l. Non sorteggiato 

26 4828 19/04/2019   sorteggiato 

27 4855 19/04/2019  sorteggiato 

28 4859 19/04/2019 Arkedil Costruzioni S.r.l. Non sorteggiato 

29 4868 19/04/2019  sorteggiato 

30 4904 19/04/2019  sorteggiato 

31 4906 19/04/2019 Matera Agn Srl Non sorteggiato 

32 4909 19/04/2019 Catuogno Salvatore Non sorteggiato 

33 4918 19/04/2019 Mammoli Edilizia S.r.l. Non sorteggiato 
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34 4943 20/04/2019 Consorzio C.A.I.E.C. Soc. Coop.  Non sorteggiato 

35 4946 20/0472019 Costgen Srl Non sorteggiato 

36 4947 20/04/2019 Edilbenincasa S.r.l. Non sorteggiato 

37 4951 20/04/2019 Mod. All. Srl Non sorteggiato 

 

Si omettono i nominativi degli operatori economici selezionati tramite sorteggio, così come 

disposto nelle Linee Guida ANAC sopra richiamate. In tal senso si dispone che ai sensi dell’art.53 

del D.Lgs. n.50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle ditte sorteggiate è differito fino alla 

scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

 

Il presente verbale, redatto in unico originale conservato agli atti, che sarà pubblicato sul sito 

internet del Comune nella sez. “Amministrazione trasparente - Bandi e contratti”, viene chiuso alle 

9:30. 

 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

 

 Il Collaboratore Tecnico 

 (Geom. Corrado Ciavattini) 

 

 

 Il Collaboratore  giuridico/amm.vo 

 (Dott. Morena Garattoni) 

 

 

       Il Responsabile del Procedimento 

       (arch. Stefano Castellani)  

 

 


